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Innkommende saker fra medlemmmer 

  

Innsendt av: Ann Karin isaksen 

  

Jeg har fått beskjed at valper under 16 uker ikke er tillatt i hallen på Kløfta, dette 

syns jeg er en meget spesiell regel.  

Jeg foreslår at denne regelen opphører, det er utrolig fin trening for oss som har 

valper innimellom, at de kan være med inn fra de er klare selv, jeg tenker at de 

som har valper gjerne skulle ønske de kunne ta de små inn, noen ganger bare for 

å sitte på fanget og observere å lære seg og slappe av, og ikke minst lære seg å 

leke og være med eier , med forstyrrelser.  

Jeg vet at NKK har regelen på sine arr, men dette er TRENING, jeg har og 

forhørt meg rundt i andre haller og ingen har den regelen, der er valper også 

velkomne inn i hallen.  

Jeg håper styret ser muligheten og forstår at det er viktig trening for de små, 

værst er det jo for de som har valper på vinteren.  

Istedet for denne regelen på valper, burde det vært regel som sa at det ikke er 

tillatt og lufte hunden sin i hallen, jeg har sett veldig mange ag hunder som løper 

løs og leker mens eierne bygger bane, jeg har og plukket opp mye bæsj inne i 

hallen , og for å si det slik: det er IKKE valpebæsj.  

Så mitt forslag er: 

  

1; Opphør den regel ang valper i hallen, der bør alle være velkommen til trening 

uansett alder.  

  

2: Sett regel om at løse hunder uten kontroll IKKE er tillatt, mens man bygger 

bane skal hunden være i bilen. Dette gjelde alle grener.  

  

  

Styrets kommentar: 

Styret har fått med seg denne saken fra flere sider og ønsker å adressere det i 

eget styrevedtak for hallen. 

  

Styrets innstilling: 

Styret ønsker at årsmøtet avviser saken og lar styret håndtere dette videre i 

regelsett for hallen. 
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Forslag til sak på årsmøtet for Stovner Hundeklubb 15. april 2021: 

Fordeling av treningstid i Kløftahallen 

  

Forslag til vedtak: 

Styrets enstemmige vedtak fra 5. november 2020 om fordeling av treningstid i 

Kløftahallen vedtas av årsmøtet som fordeling inneværende kontraktsperiode, 

som følger: 

«Utsendt ny oversikt over treningstider i hallen låses ut gjeldende leieperiode for 

Kløftahallen, ut 2024. Det foretas en ny vurdering av oppsatte treningstider før 

ny leieavtale inngås.» 

  

Begrunnelse 

Styret har i inneværende periode arbeidet grundig med fordeling av treningstid i 

hallen. Det har kommet inn mange innspill i denne saken, og grundige 

saksframlegg fra alle komiteer og styret. Når styret ut fra en helhetsvurdering 

enstemmig har kommet fram til et vedtak, mener vi at dette nå legges til grunn 

for fordeling av treningstiden. 

Vi mener det er viktig for at det nå er årsmøtet i klubben som vedtar fordelingen, 

slik at styret styret kan arbeide konstruktivt og godt med andre saker og slipper å 

behandle denne saken igjen i løpet av kommende styreperiode. Å skape 

forutsigbarhet og avklare denne saken vil lette styrearbeidet betraktelig, og også 

bidra til at grenene kan utvikle seg inne forutsigbare rammer. 

Som det står i styresaken, skulle en av grenene oppleve et stort frafall i 

medlemsmasse, kan det tas opp til vurdering å endre treningstidene slik at de 

andre grenene i så fall kan få mer tid i hallen. Det er opp til hver komite å 

forvalte sin tildelte treningstid ut ifra sin treningsmasse og antall medlemmer. 

Vi viser til den grundige orienteringen som styret har sendt alle medlemmene 

gjennom grenenes Facebook-grupper 11. november, «En uttalelse til Stovner 

HK sine medlemmer» - og også tilgjengeliggjort gjennom grenkomiteene 

(dersom noen ikke har denne kan styret kontaktes). 

  

Agilitykomiteen vil understreke at vi på grunn av begrenset treningstid i hallen i 

flere år har hatt ventelister for å trene agility – dette for å prioritere eksisterende 

medlemmer og gi disse tilfredsstillende treningstid. Vi har organisert treningene 

slik at vi utnytter treningstiden maksimalt, gjennom å sette sammen 



treningsgrupper med det maksimale antallet ekvipasjer hallen tåler. Dette ble 

gjort for ca 10 år siden, og vi har siden finjustert antallene noe. Vi har husholdt 

med den tiden vi har fått til disposisjon og justert partisammensetningen slik at 

det er et hensiktsmessig antall ekvipasjer p de forskjellige treningsnivåene. 

Endringer i dette vil vesentlig redusere kvaliteten på agilitytreningene i klubben. 

  

Med vennlig hilsen 

Agilitykomiteen 

  

Styrets kommentar: 

  

  

Styrets innstilling: 

Styret ønsker at klubben stiller seg bak dette forslaget. 

 


